
 

 

UCHWAŁA NR L/371/2021 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 21 października 2021 r. 

o zmianie uchwały nr LIII/465/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego zmienionej uchwałą  

nr LXI/548/2018  Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Tomaszowie Mazowieckim oraz wysokości 

stawek opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy i art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j.: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 i art. 13 b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/465/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Tomaszowie 

Mazowieckim oraz wysokości stawek opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania (tj. Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2017 r. poz. 4673, z 2018 r. poz. 2790) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „Ustala się opłatę dodatkową za niewniesienie opłaty za parkowanie pojazdu 

samochodowego w Strefie w wysokości 150,00 zł”; 

2) § 1 załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały; 

3) w Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Tomaszowie 

Mazowieckim, stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 16 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Za parkowanie w Strefie, po przekroczeniu czasu parkowania wskazanego na bilecie parkingowym, opłata 

dodatkowa, o której mowa w ust.1, ulega zmniejszeniu do kwoty 20 zł, w przypadku jej uiszczenia w ciągu 7 dni 

kalendarzowych od daty wystawienia wezwania oraz do kwoty 50 zł, w przypadku jej uiszczenia od 8 do 14 dni 

kalendarzowych od daty wystawienia wezwania”,, 

b) po ust. 4 w § 16 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„Za parkowanie w Strefie bez wniesienia opłaty parkingowej, opłata dodatkowa, o której mowa w ust.1, ulega 

zmniejszeniu do kwoty 50 zł, w przypadku jej uiszczenia w ciągu 7 dni kalendarzowych od daty wystawienia 

wezwania oraz do kwoty 75 zł, w przypadku jej uiszczenia od 8 do 14 dni kalendarzowych od daty wystawienia 

wezwania”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 listopada 2021 r.

Poz. 5088



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem 

1 stycznia 2022 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

Krzysztof Kuchta 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5088



Załącznik do uchwały Nr L/371/2021 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 21 października 2021 r. 

WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA PARKOWANIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH W STREFIE 

PŁATNEGO PARKOWANIA W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

§ 1. Stawki opłat za parkowanie pojazdu samochodowego w Strefie wynoszą: dla podstrefy A: 

Opłaty jednorazowe 

Wysokość opłaty w zł Dla posiadaczy  

karty 

abonamentowej 

Parking+ 

Dla pozostałych 

użytkowników 

Strefy 

1) za pierwsze 1/2 godziny  0,50 1,50 

2) za pierwszą godzinę 1,50 3,00 

3) za drugą godzinę 1,80 3,60 

4) za trzecią godzinę 2,10 4,20 

5) za czwartą i kolejną godzinę 1,50 3,00 

6) za dzienny postój w godzinach funkcjonowania Strefy 10,00 20,00 

Opłaty abonamentowe miesięczne dla podmiotów, o których 

mowa w: 

Wysokość opłaty w zł 

1) § 3 ust. 2 pkt 1 i 4 uchwały - za pierwszy pojazd 20,00 

2) § 3 ust. 2 pkt 1 i 4 uchwały - za każdy następny pojazd 120,00 

3) § 3 ust. 2 pkt 2 i 3 uchwały - za każdy pojazd 120,00 

4) § 3 ust. 2 pkt 5 uchwały - za każdy pojazd (abonament N+) 5,00 

Opłata abonamentowa kwartalna dla podmiotów, o których 

mowa w: 

Wysokość opłaty w zł 

1) § 3 ust. 2 pkt 5 uchwały - za każdy pojazd (abonament N+) 8,00 

Opłata abonamentowa półroczna dla podmiotów, o których 

mowa w: 

Wysokość opłaty w zł 

1) § 3 ust. 2 pkt 5 uchwały - za każdy pojazd (abonament N+) 10,00 

Opłaty abonamentowe roczne dla podmiotów, o których mowa w: Wysokość opłaty w zł 

1) § 3 ust. 2 pkt 1 i 4 uchwały - za pierwszy pojazd 120,00 

2) § 3 ust. 2 pkt 1 i 4 uchwały - za każdy następny pojazd 600,00 

3) § 3 ust. 2 pkt 2 i 3 uchwały - za każdy pojazd 600,00 

4) § 3 ust. 2 pkt 5 uchwały - za każdy pojazd (abonament N+) 15,00 

5) § 3 ust. 2 pkt 6 - za każdy pojazd (abonament Parking+) 20,00 

Opłaty zryczałtowane Wysokość opłaty w zł 

miesięczna za 1 zastrzeżone stanowisko postojowe (kopertę) w 

godzinach funkcjonowania Strefy 

500,00 

dla podstrefy B: 

Opłaty jednorazowe Wysokość opłaty w zł 

1) za pierwszą godzinę 2,00 

2) za drugą godzinę 2,40 

3) za trzecią godzinę 2,80 

4) za czwartą i kolejną godzinę 2,00 

5) brak możliwości wniesienia jednorazowej opłaty za całodzienny 

postój 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5088



 

Opłaty abonamentowe miesięczne dla podmiotów, o których 

mowa w: 

Wysokość opłaty w zł 

1) § 3 ust. 2 pkt 1 i 4 uchwały - za pierwszy pojazd 10,00 

2) § 3 ust. 2 pkt 1 i 4 uchwały - za każdy następny pojazd 90,00 

3) § 3 ust. 2 pkt 2 i 3 uchwały - za każdy pojazd 60,00 

4) § 3 ust. 2 pkt 5 uchwały - za każdy pojazd (abonament N+) 5,00 

Opłata abonamentowa kwartalna dla podmiotów, o których 

mowa w: 

Wysokość opłaty w zł 

1) § 3 ust. 2 pkt 5 uchwały - za każdy pojazd (abonament N+) 8,00 

Opłata abonamentowa półroczna dla podmiotów, o których mowa 

w: 

Wysokość opłaty w zł 

1) § 3 ust. 2 pkt 5 uchwały - za każdy pojazd ( abonament N+) 10,00 

Opłaty abonamentowe roczne dla podmiotów, o których mowa w: Wysokość opłaty w zł 

1) § 3 ust. 2 pkt 1 i 4 uchwały - za pierwszy pojazd 60,00 

2) § 3 ust. 2 pkt 1 i 4 uchwały - za każdy następny pojazd 350,00 

3) § 3 ust. 2 pkt 2 i 3 uchwały - za każdy pojazd 350,00 

4) § 3 ust. 2 pkt 5 uchwały - za każdy pojazd (abonament N+) 15,00 

5) § 3 ust. 2 pkt 6 - za każdy pojazd (abonament Parking +) 20,00 

Opłaty zryczałtowane Wysokość opłaty w zł 

miesięczna za 1 zastrzeżone stanowisko postojowe (kopertę) w 

godzinach funkcjonowania Strefy 

500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5088


		2021-11-10T14:16:37+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




